

René Holding, Risskov ApS

**Overgade 19
8400 Ebeltoft**

CVR-nr. 39 10 07 89

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/05 2020

René Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

René Holding, Risskov ApS
Overgade 19
8400 Ebeltøft

CVR-nr.: 39 10 07 89
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 17. november 2017
Hjemsted: Syddjurs

Direktion

René Rasmussen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller indirekte, at eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 238.955, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 740.436.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		(4.250)	(7.295)
Finansielle indtægter	1	243.219	518.330
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.216)</u>	<u>(7.967)</u>
Resultat før skat		237.753	503.068
Skat af årets resultat	3	<u>1.202</u>	<u>2.413</u>
Årets resultat		<u>238.955</u>	<u>505.481</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		55.300	54.000
Overført resultat		<u>183.655</u>	<u>451.481</u>
		<u>238.955</u>	<u>505.481</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	<u>871.457</u>	<u>778.238</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>871.457</u>	<u>778.238</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>871.457</u>	<u>778.238</u>
Udskudt skatteaktiv	6	<u>3.615</u>	<u>2.413</u>
Tilgodehavender		<u>3.615</u>	<u>2.413</u>
Likvide beholdninger		<u>25.838</u>	<u>44.705</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>29.453</u>	<u>47.118</u>
Aktiver i alt		<u>900.910</u>	<u>825.356</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		635.136	451.481
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital	5	<u>740.436</u>	<u>555.481</u>
Anden gæld		0	117.875
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>0</u>	<u>117.875</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	119.054	150.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.420	0
Anden gæld		2.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>160.474</u>	<u>152.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>160.474</u>	<u>269.875</u>
Passiver i alt		<u>900.910</u>	<u>825.356</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	451.481	54.000	555.481
Betalt ordinært udbytte	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	183.655	55.300	238.955
Egenkapital 31. december 2019	50.000	635.136	55.300	740.436

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
1 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	<u>243.219</u>	<u>518.330</u>
	<u>243.219</u>	<u>518.330</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.216</u>	<u>7.967</u>
	<u>1.216</u>	<u>7.967</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(1.202)</u>	<u>(2.413)</u>
	<u>(1.202)</u>	<u>(2.413)</u>
4 Finansielle anlægsaktiver		
		Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2019		<u>719.908</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>719.908</u>
Opskrivninger 1. januar 2019		58.330
Årets opskrivninger		<u>93.219</u>
Opskrivninger 31. december 2019		<u>151.549</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>871.457</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	(2.413)	0
Hensat i året	(1.202)	(2.413)
Overført til aktiver	<u>3.615</u>	<u>2.413</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2019</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2019</u>		
Anden gæld	<u>727.875</u>	<u>0</u>	<u>119.054</u>	<u>0</u>
	<u>727.875</u>	<u>0</u>	<u>119.054</u>	<u>0</u>